
Anexa nr. 5 

la Anunț de participare 

 

DECLARAȚIE 

 privind experiența similară  
lista principalelor contractelor  similare ca complexitate și preț efectuate în ultimii 3 ani de activitate 

 
/prezentarea unui contract de bunuri similare cel puțin egal cu 75 % din valoarea viitorului contract,  

sau maxim 3 (trei) contracte de bunuri similare cumulate să fie egală cu sau mai mare decît  

valoarea viitorului contract/ 

Nr 

d/o 
Obiectul contractului 

Denumirea/numele 

cumpărătorului/ 

Adresa 

Preţul/valoarea 

contractului (fără 

TVA) 

Data contractului 

1 

Furnizarea 

materialelor 

izolatoare p/u rețele 

de gaz  

ENERGOFOR SRL  312.400,00 EUR 2024 

 

Pentru fiecare contract din tabel se completează următoare informație: 

CONTRACT nr 1            

1. Denumirea şi obiectul contractului Furnizarea materialelor izolatoare p/u rețele de gaz 

2. Numărul şi data contractului 020/24 

3. Denumirea/numele beneficiarului ”ENERGOFOR” SRL 

4. Adresa beneficiarului Str. Garii, Nr. 100, Cladirea G2, Hemeiusi, jud. Bacau 

5. Ţara România 

6 Valoarea contractului   

a) inițială (la data semnării contractului )    1.552.630,00 RON      312.400,00 EUR 

b) finală (la data  finalizării contractului)    1.552.630,00 RON      312.400,00 EUR 

7. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de 

soluţionare:__________________________________________________________________ 

8. Perioada de executare: 

a) contractată 40 zile 

b) efectiv realizată 40 zile 

c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de  

acte adiționale încheiate cu beneficiarul___________________________________________ 

 

Notă. Condițiile contractului declarat nu permit divulgarea acestuia și a documentelor aferente către 

terți. Informațiile respective vor putea fi prezentate exclusiv Entității contractante, la solicitarea scrisă 

a acesteia. 

 

 

Data completării: 15.02.2025 

Semnat: _____________________________ 

Nume/prenume: Slivinschi Valeriu 

Funcţia: Director executiv 

Denumirea operatorului economic  TURBOENERGY POWER CHIȘINĂU SUCURSALA 

TÂRGOVIȘTE 

 


